
0007 FUND.MUN.PROAMOR DE ASSIST.SOC. AO MENORLocal:

Período: 01/02/2013 a 28/02/2013

Tipo:

Pág.:    1

C.Custo:

Cálculo Mensal
RELAÇÃO DE CALCULO

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Resumo dos Eventos

Total Empresa

Provento  280 SINDICATO-Mensalidade           8,14

   1 Salario         850,00       8.344,36  290 Vale Transporte         176,00          86,36M M M

   5 Salario Cargo em Comissao         450,00       7.849,41  302 INSS       2.632,37M M M-

  34 Horas Extras c/ 50%          77,00       2.794,08  304 IRRF       2.671,97M M M

  62 Insalubridade         200,00         135,60  816 ASPM - Mensalidade           3,00          24,43M M M

  65 DSR Reflexo H.Extras          50,00         698,53  888 Farmacia-SindFarmServ         117,60M M M

 519 Grat.Bienio         111,00       1.486,09 OutrosM M M

 520 Grat.Chefia       2.215,66  300 FGTS       1.107,35M M M

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       1.242,10  701 Valor da Hora Trabalhada         136,68M M M

 745 Dif.Sal.-Cargo Comissao       5.943,44  703 Base Remuneracao      21.273,22M M

Desconto  716 Base Remuneração Insalubr      21.137,62

 250 Desc.Adto.Salarial       2.971,72

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13s:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13s:

FGTS Mês:      16.916,42

FGTS 13s:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13. Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       6.141,84

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         423,06

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13r:

IPE 13s:

      0 IPE Fer:

      3 Total:       6.564,90      38.381,52

          0,00

     30.709,27     30.709,27

          0,00

     30.709,27

          0,00

          0,00

          0,00

     22.196,68

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      16.193,77

     43.654,87

      8.512,59

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00Outros:

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando        008

Total de Colaboradores     08

  FPRF501.OPE  -  25/02/2013  -  08:50:34                                                                                                             P. M. DE PONTA GROSSA


