0007 FUND.MUN.PROAMOR DE ASSIST.SOC. AO ME Local:

C.Custo:

Tipo: Cálculo Mensal

RELAÇÃO DE CALCULO

Pág.:

Período: 01/02/2013 a 28/02/2013

Resumo dos Eventos
Local: Total Empresa

Cod.	Descrição Provento	Referência	Valor	IN	FG	IR	IP		Descrição SINDICATO-Mensalidade	Referência	Valor 8,14	IN I	G IR	IP
1	Salario	850,00	8.344,36	M	M	Μ		290 Va	/ale Transporte	176,00	86,36			
5	Salario Cargo em Comissao	450,00	7.849,41	M		Μ		302 IN	NSS		2.632,37		M	-
34	Horas Extras c/ 50%	77,00	2.794,08	М	M	Μ		304 IR	RRF		2.671,97			
62	Insalubridade	200,00	135,60	M	M	Μ		816 A	ASPM - Mensalidade	3,00	24,43			
65	DSR Reflexo H.Extras	50,00	698,53	M	M	Μ		888 Fa	Farmacia-SindFarmServ		117,60			
519	Grat.Bienio	111,00	1.486,09	M	M	Μ		0	Outros					
520	Grat.Chefia		2.215,66	М	M	Μ		300 FG	GTS		1.107,35			
690	Grat.Desemp.Enc.Esp.6h		1.242,10	M	M	Μ		701 Va	/alor da Hora Trabalhada		136,68			
745	Dif.SalCargo Comissao		5.943,44	M		Μ		703 Ba	Base Remuneracao	2	1.273,22			
	Desconto							716 Ba	Base Remuneração Insalubr	2	1.137,62			
250	Desc.Adto.Salarial		2.971,72											

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais			Bases		Provisão F	érias	Provisão 13.	Salário	GPS		Total da Folha
Proventos:	;	30.709,27	IRRF Mês:	30.709,27	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	6.141,84	
Vantagens:		0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:		8.512,59	IRRF13s:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	423,06	
Líquido:	:	22.196,68	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:		43.654,87	INSS Mês:	30.709,27	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:		0,00	INSS 13s:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:		0,00	FGTS Mês:	16.916,42							
Salário:		16.193,77	FGTS 13s:	0,00							
			FGTS Res:	0,00							
			FGTS 13r:	0,00							
			IPE Mês:	0,00							
Dependentes	SF:	0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	R:	3	IPE13s:	0,00	Total:	0,00		0,00		6.564,90	38.381,52
Colaboradore	s s										
Situação	Descri	ição		Quantidade)						
001	Traball	hando		800	3						
	Total	de Colab	oradores	80	3						